
Warszawa, dnia 15 lipca 2021 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Pismo nr 1  
 

dot. w postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym o którym 

mowa w art. 275 pkt 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U 2021 

poz. 1129), którego przedmiotem jest: „Dostawa wraz z instalacją zestawu do badań dynamicznych 

w aparacie trójosiowego ściskania”. 

 

 

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający napisał, że zarówno kontroler w p. 4 jak i kontroler w p. 5 

mają służyć do zadawania ciśnienia wyrównawczego. Prosimy o doprecyzowanie, który kontroler ma służyć 

do zadawania ciśnienia w komorze, a który do zadawania ciśnienia wyrównawczego (back pressure) ?  

Odpowiedź:  
Kontroler ciśnienia wody ma służyć do zadawania ciśnienia wyrównawczego (back pressure), 

natomiast kontroler ciśnienia powietrza ma służyć do zadawania ciśnienia w komorze trójosiowej. 

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wrażą zgodę na zaoferowanie, zamiast kontrolera ciśnienia wody opisanego w p. 4. 

alternatywnego kontrolera powietrza z systemem amplifikacji, pozwalającego na uzyskanie ciśnienia 2000kPa 

? Alternatywnie, czy Zamawiający wrażą zgodę na zaoferowanie dwóch kontrolerów powietrza (sterowanych 

serwozaworami) generujących ciśnienie w komorze i wyrównawcze do 1000kPa ?  

Odpowiedź: 
Wymagany jest kontroler ciśnienia wstecznego pozwalający na uzyskanie ciśnienia 3000 kPa oraz 

pozwalający na pomiar objętości. Nie wyrażamy zgody na dwa kontrolery powietrza (sterowane 

elektrozaworami), preferujemy kontrolery ciśnienia oparte na silnikach krokowych. 

Pytanie nr 3: 
W związku z późną rejestracją na platformie zakupowej, trwającym sezonem urlopowym, jak również 

złożonością przedmiotu zamówienia skutkującą dłuższym czasem przygotowania oferty prosimy 

o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni, lub o inny okres wybrany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu 

nr TO.260.14TA.2021. 

 

 
dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez: ZASTĘPCĘ DYREKTORA ds. 

Organizacyjno-Administracyjnych mgr Joannę Krzemińską  w dniu 15.07.2021 r. 

 


